ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ  ＭＵＳＡＳＨＩＮＯＢＡＮＫ

平成１８年４月２７日

平成１８年３月期配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

武蔵野銀行（頭取 三輪克明）では、平成１８年４月２７日（木）開催の取締役会におい

て、当期末（平成１８年３月期）の１株当り配当予想について、下記のとおり修正（増配）

することを決議いたしましたのでお知らせします。
なお、本件につきましては、平成１８年６月に開催予定の定時株主総会において、ご提案

申し上げる予定であります。

記

１．配当予想修正の理由

当行は、財務体質の一層の向上に留意しつつ、安定配当を継続的に実施することを利益

配分に関する基本方針としておりますが、当期（平成１８年３月期）の期末配当金につき

ましては、株主各位の日頃のご支援にお応えするため、配当による利益還元をより積極的

に行うこととし、１株当り５円増額し３０円とするものであります。
なお、これにより１７年度通期の年間配当金は、１株当り５５円となります。

２．修正の内容

 中間期 期末 年間

前 回 発 表 予 想
（平成１７年１１月２４日） ２５円 ２５円 ５０円

今 回 修 正 予 想 ２５円 ３０円 ５５円

（ご参考）
前 期 の １ 株 当 り 配 当 実 績 ２５円 ２５円 ５０円

（注）中間配当（２５円）は実施済みであります。
以 上

本件に関するお問い合わせ先
総合企画部ＩＲグループ 田上

TEL（０４８）６４３－６４６８

〒330-0854 さいたま市大宮区桜木町 1-10-8
http://www.musashinobank.co.jp

広 報 室
TEL 048-647-2718
FAX 048-641-6219